
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(VII сесія VІІ скликання) 

 

28.10.2016 м. Кривий Ріг № 75 

 

 

 ┌Про  затвердження   оновленого┐ 

складу районної комісії з питань  

поновлення прав реабілітованих 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад ті їх виконавчих органів» у зв’язку з 

кадровими змінами, районна в місті рада вирішила: 
 

 1. Затвердити оновлений склад районної комісії з питань поновлення 

прав реабілітованих (додаток).  

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення Довгинцівської  

районної в місті ради від 16.05.2016 № 47 «Про затвердження складу районної 

комісії з питань поновлення прав реабілітованих». 

3. Контроль щодо виконання рішення покласти на постійну комісію 

районної в місті ради з питань охорони здоров'я, соціального захисту 

населення, підтримки ветеранських організацій та учасників бойових дій 

(Бунєва Т.П.), координацію роботи - на начальника управління праці та 

соціального захисту населення виконкому районної в місті ради Сокол В.П. 

 

 

 

Голова районної в місті ради      І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

Проект 



 

Додаток  

до рішення районної  

        в місті ради сесії VII скликання 

від 28.10.2016 № 75 
 

 

 

СКЛАД 

районної комісії з питань поновлення прав реабілітованих 
 

 

Красножон  

Юрій Леонідович 

– заступник голови районної в місті ради, голова 

комісії 
 

Бондаренко  

Наталя Анатоліївна 

– заступник начальника управління праці та 

соціального захисту населення виконкому  

районної в місті ради, заступник голови комісії 
 

Біндюг  

Олена Миколаївна 

– завідувач сектору з питань постраждалих  

внаслідок аварії на ЧАЕС відділу обслуго-

вування інвалідів, ветеранів війни та праці 

управління праці та соціального захисту 

населення виконкому районної в місті ради, 

секретар комісії 
 

Члени комісії 
 

Зубко  

Яна Олегівна 
 

– начальник фінансового відділу виконкому 

районної в місті ради 

Івашкевич  

Тетяна Яківна 
 

– завідувач відділу бухгалтерського обліку 

виконкому районної в місті ради 

Мурса   

Тетяна Матвіївна 

– завідувач  організаційного відділу виконкому 

районної в місті ради 
 

Чорна  

Ганна Юріївна 

 

– спеціаліст І категорії сектору по работі зі 

зверненнями громадян загального відділу 

виконкому районної в місті ради 

 

 


